### سوژه

روز گذشته استقلال به صورت رسمی با مسعود جوما مهاجم کنیایی قرارداد شش ماهه امضا کرد تا پس از سپری کردن تست‌های پزشکی این بازیکن به صورت آزاد به اردوگاه آبی‌ها اضافه شود. مسعود جوما، با نام کامل مسعود جوما شوگا، بازیکن فوتبال کنیایی متولد ۲

فوریه ۱۹۹۶ (۱۵ بهمن ۱۳۷۴) است که در پست مهاجم‌بازی می‌کند. او با قد ۱۸۶ سانتی‌متر، فوتبال حرفه‌ای خود را از باشگاه شعبانای کنیا آغاز کرد و سپس در تیم‌های مختلفی از جمله بنداری، سوتی شوگر و کاروبانگی شارکرز در کنیا بازی کرد. پیتسو موسیمانه، مربی مشهوری که در فوتبال آفریقا نامی برای خود دست و پا کرده است اخیراً مهاجم سابق بنینی مک‌کارتی یعنی مسعود جوما را به تیم استقلال تهران ملحق کرده است.